ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от Q  ■ / 0 J  j U ? J l  № S / f / l V -  S 'У

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента образования
Ярославской области
от 29.12.2018 № 476/01-04

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в состав центральной психолого-медико-педагогической
комиссии, утвержденный приказом департамента образования Ярославской
области от 29.12.2018 №  476/01-04 «Об организации работы центральной
психолого-медико-педагогической комиссии Ярославской области»,
следующие изменения:

1.1. Включить в состав центральной психолого-медико-
педагогической комиссии специалистов согласно приложению.

1.2. Дополнить наименование должности Баюн Ольги
Константиновны словами: «заместитель руководителя комиссии».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента ^  И.В. Лобода

Приложение
к приказу департамента
образования Ярославской о б л аем
от « <?/»

/

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в состав центральной психолого-медико-педагогической комиссии

№
п/п

Ф.И.О. Должность Место работы

57. Булаева
Оксана Васильевна

Педагог-психолог
(по согласованию)

ГОУ ЯО «11ентр
помощи детям»

58. Автономова
Ольга Владимировна

Педагог-психолог
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

59. Громова
Галина Алексеевна

Педагог-психолог
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

60. Калинина
М арина Владимировна

Учитель-дефектолог
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

61. Кузнецова
Татьяна Викторовна

Учитель-дефектолог,
заместитель
руководителя комиссии
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

■

62. Соколова
Марина Николаевна

Учитель-логопед
заместитель
руководителя комиссии
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

63. Федорова
Анастасия Викторовна

Учитель-логопед
(по согласованию)

ГОУ ЯО «Центр
помощи детям»

64.
!

L
Полканова
Татьяна Владимировна

Учитель-логопед
(по согласованию)

ГОУ Я О «Центр
помощи детям»